B3C
pesage
       01 64 99 34 34    /    www.b3c-pesage.fr    /    b3c@orange.fr
indicateur séparé
16
IP67
AFFICHAGE
  • Hauteur : 25 mm
  • LCD rétro-éclairé
FONCTIONS
  • Pesage
  • Tarage automatique
  • 20 mémoires de tare
  • Comptage
  • 99 mémoires de poids de référence (comptage)
  • Totalisation
  • Date et heure
  • Sortie RS232
OPTIONS
  • Imprimante réf. PR3 : 149€ HT
  • Répétiteur (nous consulter)
  • Dosseret inox (nous consulter)
  • Pied réf : 2505.01 : 160€ HT
  • Programme de Transfert de données
    réf. T-Soft : 129€ HT
  • *
FINITION
• Tout inox AISI 304
• Protection IP67
• Support mural et
  colonne inox de série
ALIMENTATION
• Détachable
• 100-240V, 50/60Hz
  12V 800mA
  Réf. 32303
BATTERIE
• Intégrée
• 6V5.0Ah
Réf. 32276
Indicateur S811
Support mural inclus
        Pesage
Clavier ergonomique et étanche
    DOSSERET
     PIED
* Page 3.
17
indicateur séparé
b3c
pesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
S811-60/150SMI 500 x 400 60/150 kg 0-60 kg = 5 g
60-150 kg = 10 g 680€
 S811-60/150MI
600 x 600
60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g 790€
 S811-300MI 300 kg 50 g 790€
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S811-150XI
800 x 800
150 kg 50 g
1.290€ S811-300XI 300 kg 100 g
 S811-600XI 600 kg 200 g
S811 - de 15kg à 600kg
580 mmSTRUCTURE
• Tout inox AISI 304
PROTECTION
• IP67
• Butées de surcharge
UTILISATION
• De -5° à +40°C
• Humidité < 90%
• Plans disponibles sur
www.b3c-pesage.fr 820 mm
1200mm
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S811-15HI
350 x 300
15 kg 1 g 560€
 S811-30/60HI 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g 560€
 S811-30/60LI 400 x 400 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g 620€
IP67Tout inox
Tout inox
Tout inox
IP67
IP67
10, Bld des Alliés 91720 Maisse (France)   /     www.b3c-pesage.fr    /     b3c@orange.fr
01 64 99 34 34
01 64 99 33 55
B3CB3C
pesage